

Pachet 20.10.2023

I.D.: 88355145

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.285,29 RON - 12.285,29 RON

Descriere: 1, denumire produs HbA1c WB Cal, cod produs A11A01703, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 1983,12 lei, pret total 1983,12 lei 2, denumire produs Uric Acid CP, cod produs A11A01670, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 112,59 lei, pret total 225,18 lei 3, denumire produs Amylase CP, cod produs A11A01628, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 238,57 lei, pret total 477,14 lei 4, denumire produs ASO2 CP, cod produs 1300022598, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 327,58 lei, pret total 327,58 lei 5, denumire produs AST CP , cod produs A11A01629, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 97,81 lei, pret total 195,62 lei 6, denumire produs Direct Bilirubin CP , cod produs A11A01635, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 50,31 lei, pret total 100,62 lei 7, denumire produs Total Bilirubin CP, cod produs A11A01639, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 67,22 lei, pret total 134,44 lei 8, denumire produs ABX Pentra Calcium AS CP, cod produs A11A01954, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 149,62 lei, pret total 299,24 lei 9, denumire produs Cholesterol CP, cod produs A11A01634, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 115,4 lei, pret total 115,4 lei 10, denumire produs CK NAC CP, cod produs A11A01632, u.m. kit, cantitate 1, pret unitar 146,91 lei, pret total 146,91 lei 11, denumire produs Clean-Chem 99 CP, cod produs A11A01789, u.m. kit, cantitate 2, pret unitar 571,95 lei, pret total 1143,9 lei 12, denumire produs ABX Pentra Creatine 120CP, cod produs A11A01933, u.m. kit, cantitate 6, pret unitar 69,58 lei, p
